 Geïsoleerde DC-DC omvormer modules, hoog rendement
Eigenschappen
- DC - DC module
- 12, 24 of 48 VDC ingang en/of uitgang
(andere spanningen op aanvraag)
- Hoge schakelfrequentie, hoog
rendement
- Galvanische isolatie tussen in- en

Afmetingen
Open frame module: 174 x 157 x 58 mm
OEM versies
Op speciaal verzoek zijn in deze serie
versies leverbaar met andere in- of
uitgangsspanningen variërend van 5 tot
110 VDC en maximaal 600 Watt.
   V07/10/01
 Geïsoleerde DC-DC omvormer modules, hoog rendement
 Standaard Modellen Ingang Uitgang
KWP Model nummer Spanning Bereik Stroom Spanning Bereik Sense Stabilisatie Stroom
Max (3)
Vermogen
   VDC (1) VDC Max A (2) VDC  VDC bereik  continu Watt
12 VDC Ingang
DC-DC/12-12A10-mod 12 V 10 - 16 V 15 A 12 V 10 - 14,5 V 1 V max Ja 10 A 150 W
DC-DC/12-12A20-mod 12 V 10 - 16 V 30 A 12 V 10 - 14,5 V 1 V max Ja 20 A 300 W
DC-DC/12-24A10-mod 12 V 10 - 16 V 30 A 24 V 19 - 29 V 2 V max Ja 10 A 300 W
24 VDC Ingang
DC-DC/24-12A10-mod 24 V 19 - 31 V 7.5 A 12 V 10 - 14,5 V 1 V max Ja 10 A 150 W
DC-DC/24-12A20-mod 24 V 19 - 31 V 15 A 12 V 10 - 14,5 V 1 V max Ja 20 A 300 W
DC-DC/24-24A10-mod 24 V 19 - 31 V 15 A 24 V 19 - 29 V 2 V max Ja 10 A 300 W
DC-DC/24-24A10WI-mod 24 V (4) 12 - 30 V 15 A 24 V 19 - 29 V 2 V max Ja 10 A 300 W
DC-DC/24-24A20-mod 24 V 19 - 31 V 30 A 24 V 19 - 29 V 2 V max Ja 20 A 580 W
DC-DC/24-48A5-mod 24 V 19 - 31 V 15 A 48 V 38 - 58 V 4 V max Ja 5 A 300 W
DC-DC/24-48A10-mod 24 V 19 - 31 V 30 A 48 V 38 - 58 V 4 V max Ja 10 A 580 W
48 VDC Ingang
DC-DC/48-12A10-mod 48 V 41 - 62 V 4 A 12 V 10 - 14,5 V 1 V max Ja 10 A 150 W
DC-DC/48-12A20-mod 48 V 41 - 62 V 7.5 A 12 V 10 - 14,5 V 1 V max Ja 20 A 300 W
DC-DC/48-24A10-mod 48 V 41 - 62 V 7.5 A 24 V 19 - 29 V 2 V max Ja 10 A 300 W
DC-DC/48-24A20-mod 48 V 41 - 62 V 15 A 24 V 19 - 29 V 2 V max Ja 20 A 580 W
(1) Ingangsbereik, gebruikt verschillende spanningen voor het uit- en weer inschakelen om continu uit-
en weer inschakelen te voorkomen.
(2) De uitgangsspanning is standaard afgeregeld op de gespecificeerde spanning (12, 24 or 48 VDC)
maar kan handmatig met een instelpotentiometer worden afgeregeld op een vaste lagere spanning of